РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
зЕлЕнодольский муниципАльный рдйон

СОВЕТ БОЛЬШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

рЕшЕниЕ
ItAPAP

<<20>> декабря 202t г.

о внесении изменений в Положение
о статусе депутата Совета
Большеякинского селъского
поселени[, утвержденное Решением
Совета Большеякинского сельского
поселёния Ns 22 от 5 марта 2021-
года (с изменениrIми, внесенными
Решением Совета 18 авryста202| r.
Nл 37)

В соответствии с Федера-гlьным законом от б октября 200З года NslЗ1-
ФЗ ,

(Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, Законом Ресгryблики Татарстан ((О местном
самоуправлении в Республике Татарстан> от 24 июля 2004 года J'ф45-ЗРТ,
Уставом муницип€lльного образования <<Большеякинское сельское
поселение>> Зеленодолъского муниципЕlльного раЙона Ресгryблики Татарстан,
Регламентом Совета Болъшеякинского сельского поселения, Совет
Большеякинского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о статусе депутата Совета, утвержденное
Решением Совета Большеякинского сельского поселения J\b 22 от 5 марта
202I года (с изменениями, внесенными Решением Совета Большеякинского
селъского поселениrI от 18 авryста202| г. J\b 37) следующие изменения:

1.1. гryнкт 1 статьи 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать Еастоящее решение на официа"гlьном портаJIе

правовой информации Республики Татарстан (http:фravo.tatarstan.ru) и
официшlьном сайте Зеленодольского муницип€LлБного района в составе
Портала муниципzLпьных образований Республики Татарстан
(htф:llze\enodolsk.tatarstan.ru) в информационЕо-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>, а так же на информационных стендах Большеякинского
сельского поселения .по адресу: Республика Татарстан, Зеленодолъский
муниципальный райо с.Большие Яки, ул.Школьная, д.1 (здание
администрации п ъшие Яки, ул.Школьная, д.lа (здание СЩК).

глава поселен

Jф48

' ,,n.,COt>r,,, \
-,!:

'.,iiii|!фэ,о

o.u1, : l:Ё:7l :

, ai::!,, ;__

,,,t]'-tii;'1"rяПредседатель Со Ф.А.Файзуллина